
UCHWAŁA NR 55/XI/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w Funduszu Sołeckim w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 20 382 181,72 zł, z czego:

a) dochody bieżące – 19 488 718,55 zł, 

b) dochody majątkowe – 839 463,17 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 20 506 994,60 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 16 984 787,60 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 3 522 207,00 zł, w tym wydatki na    
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  3 522 207,00 zł;

3) przychody budżetu w łącznej kwocie – 1 388 916,00 zł;

4) rozchody budżetu w łącznej kwocie – 1 264 103,12 zł;

5) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 4 217 782,60 zł;

6) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 4 217 782,60 zł.

§ 6. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 124 812,88 zł,  który zostanie pokryty zaciągniętym kredytem.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 595119DB-907A-4881-AC73-0174BBE7F63E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 55/XI/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 1 października 2019 r.

Plan dochodów na 2019 rok - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 730,00 0,00 73 800,00 120 530,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 46 730,00 0,00 73 800,00 120 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

40 400,00 0,00 73 800,00 114 200,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 040 303,00 0,00 27 000,00 5 067 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 101 891,00 0,00 27 000,00 1 128 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 795 302,00 0,00 27 000,00 822 302,00
758 Różne rozliczenia 7 934 130,00 0,00 62 401,95 7 996 531,95

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 652 319,00 0,00 62 401,95 714 720,95

Id: 595119DB-907A-4881-AC73-0174BBE7F63E. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 652 319,00 0,00 21 844,90 674 163,90

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 40 557,05 40 557,05

801 Oświata i wychowanie 383 354,00 0,00 15 350,00 398 704,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 56 000,00 0,00 15 350,00 71 350,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 15 350,00 15 350,00

bieżące razem: 19 310 166,60 0,00 178 551,95 19 488 718,55
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
750 Administracja publiczna 0,00 0,00 17 955,00 17 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 17 955,00 17 955,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 0,00 0,00 17 955,00 17 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 17 955,00 17 955,00

6207

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 17 955,00 17 955,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 38 913,05 38 913,05
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 595119DB-907A-4881-AC73-0174BBE7F63E. Podpisany Strona 3



środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 38 913,05 38 913,05
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 38 913,05 38 913,05

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

756 895,12 0,00 17 955,00 774 850,12

Ogółem: 20 146 761,72 0,00 235 420,00 20 382 181,72
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

756 895,12 0,00 17 955,00 774 850,12

Id: 595119DB-907A-4881-AC73-0174BBE7F63E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 55/XI/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 1 października 2019 r.

Plan wydatków na 2019 rok - zmiany

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środkó
w, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 
i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 370 555,00 370 555,00 370 255,00 161 995,00 208 260,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 387 555,00 387 555,00 387 255,00 161 995,00 225 260,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 370 555,00 370 555,00 370 255,00 161 995,00 208 260,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040002 Dostarczanie 

wody
po zmianach 387 555,00 387 555,00 387 255,00 161 995,00 225 260,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 613 719,00 339 770,00 339 770,00 0,00 339 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 Transport i 

łączność
po zmianach 695 719,00 421 770,00 421 770,00 0,00 421 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 606 219,00 332 270,00 332 270,00 0,00 332 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 688 219,00 414 270,00 414 270,00 0,00 414 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 238 230,00 238 230,00 238 230,00 0,00 238 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 266 230,00 266 230,00 266 230,00 0,00 266 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 72 040,00 72 040,00 72 040,00 0,00 72 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 102 040,00 102 040,00 102 040,00 0,00 102 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 595119DB-907A-4881-AC73-0174BBE7F63E. Podpisany Strona 5



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
4
8
0

Podatek od 
nieruchomości

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami po zmianach 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
4
8
0

Podatek od 
nieruchomości

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 491 418,12 3 030 368,12 2 925 328,12 2 487 592,00 437 736,12 0,00 105 040,00 0,00 0,00 0,00 461 050,00 461 050,00 412 050,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 3 521 418,12 3 036 368,12 2 931 328,12 2 487 592,00 443 736,12 0,00 105 040,00 0,00 0,00 0,00 485 050,00 485 050,00 412 050,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 202 547,12 2 741 497,12 2 736 497,12 2 340 112,00 396 385,12 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 461 050,00 461 050,00 412 050,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 3 232 547,12 2 747 497,12 2 742 497,12 2 340 112,00 402 385,12 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 485 050,00 485 050,00 412 050,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 114,12 176 114,12 176 114,12 0,00 176 114,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 182 114,12 182 114,12 182 114,12 0,00 182 114,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 232 048,00 214 214,00 196 214,00 67 000,00 129 214,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 17 834,00 17 834,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00754

Bezpieczeńst
wo publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 282 048,00 174 214,00 156 214,00 67 000,00 89 214,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 107 834,00 107 834,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 232 048,00 214 214,00 196 214,00 67 000,00 129 214,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 17 834,00 17 834,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze 

straże pożarne
po zmianach 282 048,00 174 214,00 156 214,00 67 000,00 89 214,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 107 834,00 107 834,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 73 226,00 73 226,00 73 226,00 0,00 73 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 53 226,00 53 226,00 53 226,00 0,00 53 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 834,00 17 834,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 107 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 834,00 107 834,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 487 440,88 6 142 055,88 5 902 746,88 4 754 875,68 1 147 871,20 0,00 239 309,00 0,00 0,00 0,00 345 385,00 345 385,00 245 385,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 6 517 790,88 6 157 405,88 5 918 096,88 4 754 875,68 1 163 221,20 0,00 239 309,00 0,00 0,00 0,00 360 385,00 360 385,00 245 385,00 0,00 0,00

Id: 595119DB-907A-4881-AC73-0174BBE7F63E. Podpisany Strona 6



przed zmianą 4 279 090,51 3 933 705,51 3 736 005,51 3 281 261,31 454 744,20 0,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 345 385,00 345 385,00 245 385,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 4 309 440,51 3 949 055,51 3 751 355,51 3 281 261,31 470 094,20 0,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 360 385,00 360 385,00 245 385,00 0,00 0,00
przed zmianą 170 037,00 170 037,00 170 037,00 0,00 170 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 185 387,00 185 387,00 185 387,00 0,00 185 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 751 296,00 751 296,00 393 670,00 353 517,00 40 153,00 0,00 357 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc 

społeczna
po zmianach 751 296,00 751 296,00 393 670,00 353 517,00 40 153,00 0,00 357 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 84 516,00 84 516,00 84 216,00 81 756,00 2 460,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085228

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczn
e usługi 
opiekuńcze po zmianach 84 516,00 84 516,00 84 216,00 81 756,00 2 460,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 939,00 63 939,00 63 939,00 63 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 52 539,00 52 539,00 52 539,00 52 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
7
0

Wynagrodzeni
a bezosobowe

po zmianach 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 793 606,00 1 150 170,00 1 150 170,00 72 723,00 1 077 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 436,00 643 436,00 495 936,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 1 804 676,00 1 161 240,00 1 161 240,00 72 723,00 1 088 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 436,00 643 436,00 495 936,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090004

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach po zmianach 47 070,00 47 070,00 47 070,00 0,00 47 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 395 939,00 222 302,00 87 302,00 35 400,00 51 902,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 637,00 173 637,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 410 739,00 237 102,00 102 102,00 35 400,00 66 702,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 637,00 173 637,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 637,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 637,00 118 637,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092195 Pozostała 

działalność
po zmianach 137 437,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 637,00 118 637,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 595119DB-907A-4881-AC73-0174BBE7F63E. Podpisany Strona 7



przed zmianą 20 271 574,60 16 878 367,60 11 971 961,60 8 090 148,51 3 881 813,09 162 600,00 4 623 806,00 0,00 0,00 120 000,00 3 393 207,00 3 393 207,00 2 622 287,00 0,00 0,00
zmniejszenie -51 400,00 -51 400,00 -51 400,00 -11 400,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 286 820,00 157 820,00 157 820,00 11 400,00 146 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 20 506 994,60 16 984 787,60 12 078 381,60 8 090 148,51 3 988 233,09 162 600,00 4 623 806,00 0,00 0,00 120 000,00 3 522 207,00 3 522 207,00 2 622 287,00 0,00 0,00

Id: 595119DB-907A-4881-AC73-0174BBE7F63E. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 55/XI/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 1 października 2019 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2019 roku - zmiany

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 461 050,00 24 000,00 485 050,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 461 050,00 24 000,00 485 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00

Kompleksowa termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy w  Nowej Brzeźnicy oraz 
budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Nowej Brzeźnicy - świetlica i sala 
gimnastyczna - roboty dodatkowe

0,00 24 000,00 24 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 17 834,00 90 000,00 107 834,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 834,00 90 000,00 107 834,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 834,00 90 000,00 107 834,00

Budowa garażu OSP Prusicko 0,00 90 000,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 345 385,00 15 000,00 360 385,00

80101 Szkoły podstawowe 345 385,00 15 000,00 360 385,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 15 000,00 115 000,00

Kompleksowa termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy w  Nowej Brzeźnicy oraz 
budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Nowej Brzeźnicy - świetlica i sala 
gimnastyczna - roboty dodatkowe

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem 3 393 207,00 129 000,00 3 522 207,00

Id: 595119DB-907A-4881-AC73-0174BBE7F63E. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 55/XI/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 1 października 2019 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2019 roku w ramach Funduszu Sołeckiego - zmiany

Nazwa jednostki pomocniczej - Sołectwa
L.p. Dział Rozdział §

Nazwa zadania

Kwota 
przypadająca 
na sołectwo

1 2 3 4 5 6
1 Dubidze 32 360,00   

600 60016 6050 Położenie nawierzchni asfaltowej Dubidze ul. Słoneczna 32 360,00   
2 Dubidze Kolonia 17 654,00   

600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy nawierzchni drogi 17 654,00   
3 Dworszowice Kościelne 21 637,00   

921 92109 6050 Ocieplenie elewacji budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Dworszowice Kościelne

11 637,00   

921 92195 4210 zagospodarowanie terenu, projekt zagospodarowania, mapa do celów 
projektowych

10 000,00   

4 Dworszowice Kościelne Kolonia 12 791,00   
801 80101 6050 Dokumentacja projektowa na Termomodernizację Szkoły Podstawowej w 

Dworszowicach Kościelnych
12 791,00   

5 Konstantynów 15 165,00   
600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy nawierzchni drogi 11 165,00   
921 92195 4210 Projekt placu zabaw 4 000,00   

6 Kruplin 23 782,00   
921 92109 4210 Zakup materiałów na remont Świetlicy Wiejskiej 23 782,00   

7 Kuźnica 13 940,00   
926 92605 4210 Zakup ogrodzenia boiska 5 940,00   
900 90004 4210 Zakup kosiarki do koszenia trawy 8 000,00   

8 Łążek 12 025,00   
921 92195 6060 Zakup urządzeń siłowych 12 025,00   

9 Nowa Brzeźnica 33 432,00   
921 92109 4210 Zakup kostki brukowej 3 432,00   
600 60016 6050 Położenie nawierzchni asfaltowej ul. Szkolna 30 000,00   

10 Prusicko 30 560,00   
600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej w Zapolu 30 560,00   

11 Stara Brzeźnica Wieś 11 565,00   
921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw oraz urządzeń siłowych 10 500,00   
921 92109 4210 Zakup ogrodzenia 1 065,00   

12 Stara Brzeźnica Osada 19 646,00   
921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw oraz urządzeń siłowych 13 800,00   
921 92109 4210 Zakup ogrodzenia 5 846,00   

13 Trzebca 10 455,00   
600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy nawierzchni drogi 10 455,00   

14 Ważne Młyny 16 276,00   
921 92195 6060 Zakup urządzeń siłowych 16 276,00   

15 Wólka Prusicka 19 608,00   

Id: 595119DB-907A-4881-AC73-0174BBE7F63E. Podpisany Strona 10



900 90004 4210 Zakup kosiarki do koszenia trawy 8 608,00   
600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy mostu 1 000,00   
921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 10 000,00   

Ogółem wydatki jednostek pomocniczych w ramach  Funduszu sołeckiego. 290 896,00   

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI W 2019 ROKU

Nazwa
Lp. Dział Rozdział §

Nazwa zadania

Kwota

1 2 3 4 5 6
1 600 Transport i łączność 133 194,00   

60016 Drogi publiczne gminne 133 194,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 274,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 920,00   

801 Oświata i wychowanie 12 791,00   
80101 Szkoła Podstawowa 12 791,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 791,00   
3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 608,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 608,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 608,00   

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 122 363,00   
92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby. 45 762,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 125,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 637,00   

92195 Pozostała działalność 76 601,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00   
6060 Zakupy inwestycyjne 62 601,00   

5 926 Kultura fizyczna 5 940,00   
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 940,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 940,00   
Razem Fundusz Sołecki 290 896,00   

Id: 595119DB-907A-4881-AC73-0174BBE7F63E. Podpisany Strona 11




